
Parola spirito e vita. Quaderni di
lettura biblica. Volume 29:
peccato e misericordia
Read More
SKU: 16897
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1994

Product Description
19 cm, brossura, 303 pagine, libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (16897)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parola-spirito-e-vita-quaderni-di-lettura-biblica-volume-29-peccato-e-misericordia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Simboli cristiani e antiche radici
Read More
SKU: 16739
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rees, Elisabetheditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 263 pagine, brossura, Ex libro di biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso.
brossura Buono (Good) (16739)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/simboli-cristiani-e-antiche-radici-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La volgarit?? in letteratura
Read More
SKU: 15912
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: HUXLEY Aldouseditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 184 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15912)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-volgarit-in-letteratura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il cinema di Federico Fellini
Read More
SKU: 14098
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Bondanella, Petereditore: Guaraldiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 384 pagine, libro illustrato, brossura, sottolineature a matita brossura Buono (Good) 1.
edizione(14098)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cinema-di-federico-fellini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Storie dei merovingi. A cura di
Luigi Michelini Tocci
Read More
SKU: 12241
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Thierry Augustineditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12241)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storie-dei-merovingi-a-cura-di-luigi-michelini-tocci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Che cosa ci salva. Corso sulla
dottrina della giustificazione. A
cura di Fortunato Morrone
Read More
SKU: 10698
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Newmaneditore: Jaca Bookluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 376 pagine, brossura, con dedica autografa del curatore in antiporta brossura Ottimo
(Fine) (10698)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/che-cosa-ci-salva-corso-sulla-dottrina-della-giustificazione-a-cura-di-fortunato-morrone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La tradizione dottrinale del
diritto ecclesiastico
Read More
SKU: 10529
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Mario Tedeschi a cura dieditore: Jovene
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 180. Brossura. Quaderni della scuola di specializzazione in diritto ecclesiastico e
canonico brossura Molto buono (Very Good) (10529)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tradizione-dottrinale-del-diritto-ecclesiastico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


S. Agostino e la fine della
cultura antica
Read More
SKU: 10406
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Henri-Irénée Marroueditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 584 pagine, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (10406)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/s-agostino-e-la-fine-della-cultura-antica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La fusione artistica a cera persa
Read More
SKU: 9746
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Bruni, Francescoeditore: Arte inluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1994

Product Description
138 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (9746)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fusione-artistica-a-cera-persa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


L' uomo col cappello
Read More
SKU: 9685
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lernet-Holenia, Alexandereditore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
218 pagine, 22 cm. Brossura con lievi abrasioni ai bordi brossura Molto buono (Very Good)
(9685)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-uomo-col-cappello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dentro la Lega. Come nasce,
come cresce, come comunica
Read More
SKU: 8628
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Costantini Lucianoeditore: Koineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
230 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (8628)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dentro-la-lega-come-nasce-come-cresce-come-comunica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Antichità tardoromane e
medievali nel territorio di
Bracciano
Read More
SKU: 8590
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: AA.VV.editore: BetaGammaanno-edizione:
1994

Product Description
In 8, 356 pagine, cartonato editoriale, dorso livemente ingiallito, altrimenti ottimo rilegato Molto
buono (Very Good) (8590)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antichit-tardoromane-e-medievali-nel-territorio-di-bracciano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/

